PRODUKTDATENBLATT U n W

UNEX R10W 12V
R10W 12V| Lampen mit Metallsockeln

Anwendungsgebiete:
e Positions- und Standlicht
e Blinklicht, Bremslicht, Nebelscheinwerfer, Ricklicht
¢ Kennzeichen- und Seitenpositionslichter

Produkt Eigenschaften

e Lange Lebensdauer durch hochwertige Ausfiilhrung im Verbund mit Spitzenqualitét
bei der Verarbeitung

e Originalersatzteile
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PRODUKTDATENBLATT

Technische Daten

Elektrische Daten

10W

120V
10,0 W
+10 %
135V

Photometrische Daten

[ACichtstrom T 125 Im

Abmessungen und Gewicht

37,5 mm
19 mm
5550

Lebensdauer

350 h
800 h

Zusatzliche Produktdaten

Sockel (Normbezeichmung) | BAL:

Zertifikate & Standards

R10W
E1-Zulassung

BT Unexioozs

Haftungsausschluss

Anderungen und Irrtiimer vorbehalten.
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